Ordinárias .....  419.519.705 1.550.958.698,90 467.740.361 2.752.075,45
Total .....  419.519.705 1.550.958.698,90 467.740.361,00 2.752.075,45

(1) Com base no Preço por Ação de R$20,74, que é o ponto médio da Faixa Indicativa. No contexto da presente Oferta, estima-se que o Preço
por Ação estará situado entre R$18,35 e R$23,12, ressalvado, no entanto, que o Preço por Ação poderá ser fixado acima ou abaixo desta
faixa, a qual é meramente indicativa.

(2) Sem dedução das comissões e das despesas da Oferta, tributos e outras retenções. Valores estimados e, portanto, sujeitos a alterações.

Acionistas e Administradores da Companhia

Os quadros abaixo indicam a quantidade de ações ordinárias de emissão da Companhia detidas pelos
acionistas titulares de 5% ou mais de ações ordinárias de emissão da Companhia e Administradores, na
data deste Prospecto e a previsão para após a conclusão da Oferta. Na hipótese de colocação total das
Ações, sem considerar as Ações Adicionais e sem considerar as Ações do Lote Suplementar:

 Antes da Oferta Após a Oferta
Acionista Ações Ordinárias % Ações Ordinárias %
PE V FIP .....  370.758.260 88,4 303.884.561 65,0
Cafpar .....  915.022 0,2 749.979 0,2
Hiran Alencar Mora Castilho .....  29.341.020 7,0 24.048.778 5,1
Ações em tesouraria .....  – – – –
Administradores(1) .....  – – – –
Outros .....  18.505.403 4,4 139.057.043 29,7
Total .....  419.519.705 100,0 467.740.361 100,0
Ações em Circulação(2) .....  19.420.425 4,6 139.807.022 29,9

(1) Não considera as ações ordinárias de emissão da Companhia detidas pelo Sr. Hiran Alencar Mora Castilho, que é membro do Conselho
de Administração.

(2) Corresponde à soma da quantidade de ações ordinárias de emissão da Companhia detidas por “Outros” e por Cafpar, acionista vendedor
no âmbito da Oferta, e que são consideradas como ações em circulação.

Na hipótese de colocação total das Ações, considerando as Ações Adicionais, mas sem considerar
as Ações do Lote Suplementar:

 Antes da Oferta Após a Oferta
Acionista Ações Ordinárias % Ações Ordinárias %
PE V FIP .....  370.758.260 88,4 281.593.328 60,2%
Cafpar .....  915.022 0,2 694.965 0,1%
Hiran Alencar Mora Castilho .....  29.341.020 7,0 22.284.697 4,8%
Ações em tesouraria .....  – – – –
Administradores(1) .....  – – – –
Outros .....  18.505.403 4,4 163.167.371 34,9
Total .....  419.519.705 100,0 467.740.361 100,0
Ações em Circulação(2) .....  19.420.425 4,6 163.862.336 35,0

(1) Não considera as ações ordinárias de emissão da Companhia detidas pelo Sr. Hiran Alencar Mora Castilho, que é membro do Conselho
de Administração.

(2) Corresponde à soma da quantidade de ações ordinárias de emissão da Companhia detidas por “Outros” e por Cafpar, acionista vendedor
no âmbito da Oferta, e que são consideradas como ações em circulação.

44

Na hipótese de colocação total das Ações, considerando as Ações do Lote Suplementar, mas sem
considerar as Ações Adicionais:

 Antes da Oferta Após a Oferta
Acionista Ações Ordinárias % Ações Ordinárias %
PE V FIP .....  370.758.260 88,4 287.166.136 61,4
Cafpar .....  915.022 0,2 708.719 0,2
Hiran Alencar Mora Castilho .....  29.341.020 7,0 22.725.717 4,9
Ações em tesouraria .....  – – – –
Administradores(1) .....  – – – –
Outros .....  18.505.403 4,4 157.139.789 33,6
Total .....  419.519.705 100,0 467.740.361 100,0
Ações em Circulação(2) .....  19.420.425 4,6 157.848.508 33,7

(1) Não considera as ações ordinárias de emissão da Companhia detidas pelo Sr. Hiran Alencar Mora Castilho, que é membro do Conselho
de Administração.

(2) Corresponde à soma da quantidade de ações ordinárias de emissão da Companhia detidas por “Outros” e por Cafpar, acionista vendedor
no âmbito da Oferta, e que são consideradas como ações em circulação.

Na hipótese de colocação total das Ações, considerando as Ações Adicionais e considerando as
Ações do Lote Suplementar:

 Antes da Oferta Após a Oferta
Acionista Ações Ordinárias % Ações Ordinárias %
PE V FIP .....  370.758.260 88,4 264.874.903 56,6
Cafpar .....  915.022 0,2 653.705 0,1
Hiran Alencar Mora Castilho .....  29.341.020 7,0 20.961.636 4,5
Ações em tesouraria .....  – – – –
Administradores(1) .....  – – – –
Outros .....  18.505.403 4,4 181.250.117 38,8
Total .....  419.519.705 100,0 467.740.361 100,0
Ações em Circulação(2) .....  19.420.425 4,6 181.903.822 38,9

(1) Não considera as ações ordinárias de emissão da Companhia detidas pelo Sr. Hiran Alencar Mora Castilho, que é membro do Conselho
de Administração.

(2) Corresponde à soma da quantidade de ações ordinárias de emissão da Companhia detidas por “Outros” e por Cafpar, acionista vendedor
no âmbito da Oferta, e que são consideradas como ações em circulação.

Acionistas Vendedores, Quantidade de Ações Ofertadas, Montante e Recursos Líquidos

Segue abaixo descrição sobre os Acionistas Vendedores:

BRAZILIAN PRIVATE EQUITY V FUNDO DE INVESTIMENTO EM PARTICIPAÇÕES
MULTIESTRATÉGIA, fundo de investimento em participações multiestratégia constituído e existente